
ERP Specialista – Růst, vlastní řešení, stabilní
firma

 30 000 - 50 000 Kč

 Prostějov       

Základní informace
Jste zkušený ERP specialista, který chce růst a podílet se na vývoji aplikací přímo na míru klientům? U nás
budete mít možnost vytvářet řešení na míru s maximální kontrolou nad celým vývojem a pracovat s jedním z
nejmodernějších ERP systémů na trhu. Pokud hledáte stabilní prostředí, kde můžete využít své zkušenosti a
dál se rozvíjet, čtěte dál.

Náplň práce
Práce na unikátním produktu s důrazem na tvořivost a vývoj na míru.  
Identifikace a analýza problémů, návrhy a obhajoba řešení.  
Tvorba a úpravy částí ERP systému, které odpovídají potřebám klientů.  
Správa a revize aplikací, tiskových výstupů a datových struktur.  
Programování specifických procesů s využitím interního makrojazyka.  
Úzká spolupráce s klienty pro pochopení a implementaci jejich požadavků. 

Požadavky
Schopnost identifikovat problémy a navrhnout praktická řešení.  
Základní zkušenost s programováním (nezáleží na jazyku) a logické myšlení.  
Komunikační dovednosti pro efektivní spolupráci s klienty a uživateli.  
Základní znalost angličtiny pro práci s technickou dokumentací.  
 
Výhodou - Znalost SQL nebo jiných databázových systémů.  
Výhodou - Zkušenosti z firemního prostředí (obchodní nebo výrobní procesy).  
Výhodou - Praxe ve vývoji ERP systémů. 

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba  
Růst – kurzy, workshopy, interní školení  
Notebook a firemní telefon  
MultiSport, Flexi Pass  
25 dní dovolené, 3 sick days  
Hrazená výuka angličtiny  
Přátelský kolektiv, týmové akce  
Zdravotní cvičení  
Stravenky, příspěvky na pojištění  
Občerstvení na pracovišti  
Stabilní česká firma s věrnostním programem 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pozice? Zašlete nám svůj aktuální profesní životopis ve formátu MS WORD (.docx). Pokud
jste u nás již absolvoval/a pohovor, neváhejte kontaktovat svého konzultanta přímo.

Kandidáty, kteří postoupí do užšího výběru, budeme kontaktovat co nejdříve. Ostatním uchazečům se
ozveme, pokud se objeví jiná vhodná pracovní příležitost.

Tato pracovní nabídka je ideální pro role: IT business analytik, ERP specialista, konzultant podnikových
aplikací, vývojář firemních systémů, IT konzultant.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


